instituti,  tactis  Sacrosanctis  Evaugeliis,  corporate  presteut  sacramentum  de 
corporal!  et  continua,  vera  et  non  ficta,  residencia  infra  clausum  Glaseneye 

facienda,  et  aliis  oueribus  superius  expressatis  [faciendis  et1]  observandis  ; 
alioquin,  Collacio  et  Institucio  inde  facte,  seu  faciende,  ipso  facto  sint  nulle. 
In  quorum  omnium  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  duximus 

apponendum. — Data  Exonie,  in  Capitulo  Ecclesie  nostre,  die  Veneris  prox- 
iuia  post  Festum  Apostolorum  Petii  et  Pauli  [1  July],  Anno  Domini 
Millesimo  CCCmo  tricesimo  quarto,  et  Consecracionia  nostre  septimo. — Et 
uos,  Capitulura  Ecclesie  Exoniensis  supradicte,  habito  per  nos  cum  dicto 
Venerabili  Patre  super  premissis  tractatu  diligenti,  premissis  omnibus  et 
singulis  nostrum  prebuitnus  consensum  pariter  et  assensum,  ipsaque  sigilli 
nostri  cornmunis  munimine  roboravimus. — Data  die,  loco,2  et  anno  supra- 
dictis. — Et  nos,  Prepositus  et  Capitulum  Ecclesie  Collegiate  Beati  Thome, 
Martiris,  Qlaseueye  supradicte,  premissa  omnia  et  singula,  quatenus  ad  nos 
pertinet,  acceptantes,  eisdem  nostrum  consensum  impertimur,  et  sigillum 
nostrum  commune,  in  testimoniutn  premissorum  fecimus  hiis  apponi. 

Data,  quoad  apposicionem  sigilli  nostri  predicti,  in  Capitulo  nostro  Glase 
neye,  die  Veneris  proxima  post  Festum  Sancti  Jacobi,  Apostoli  [29  J  uly], 
Anno  Domini  supradicto. 

tf<)1-  Exeter  Cathedral ;  Dispensacio  concessa  Domino  Waltero  Meryet, 

Cancellario  Exonie,  ut  legal  per  alium, — • 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Waltero  Meriethe,  in  Ecclesia  nostra 

Cathedral!  Exouie  Caucellario,  salutem,  etc. — Intenta  providis  operibus 
sollicitudo  Pastoralis,  nonnuuquani,  rigorem  justicie  mansuetudine  tern- 
perans,  quod  uegat  juris  severitas  de  gracia  benignitatis  indulget,  cum  id 
secundum  Deum  proapicit  expedire.  Nos,  itaque,  debita  meditacione 
peusautes  devocionis  tue  mague  zelum  et  sedule  diligencie  studium,  que 
te,  cum  dono  sciencie,  moruin  honestate,  et  generis  claritate  pollentem,  in 
prosecucione  Diviui  diurai  pariter  et  uocturni  Omcii,  ac  precipue  nostre 
Exoniensis  Ecclesie  prelibate  honoris  et  commodi,  impendere  ceruimus  et 
habere ;  volentesque,  premissorum  tuorum  optentu  meritorum,  super 
quibus  cutn  dilectis  filiis,  Capitulo  Ecclesie  nostre  prelibate,  deliberacionem 
diligentem  habuimus  et  solempnem,  personam  tuatn  prerogativa  prosequi 
favoris  et  gracie  Episcopalis,  ut  ad  observanciam  rigoris  tibi  ascripti  et 
oneris  Dignitatis  Cancellarie  tue,  ejusdem  Ecclesie  nostre  nomine,  quo  ad 
Lecturam  personaliter  minime  tenearis,  de  consilio  et  expresso  cousensu 
dicti  Capituli  nostri,  tecum,  quatenus  nobis  a  jure  permittitur,  in  Domino 

dispensamus  ;  Statutum  a  bone  memorie  Domino  Petro,  quondam  Exoni- 
ensi  Episcopo,  Predecessore  nostro,  ex  annexione  Ecclesie  Sancte  Newelyne, 
iu  Cornubia,  in  coutrarium  editum,  quo  ad  premissa  de  uberiori  gracia,  tuo 
tantum  tenipore,  taliter  moderando.  Proviso,  scilicet,  quod  onus  Lecture 
per  alium  ydoneum  Magistrum,  seu  Bacalarium  in  Theologia  vel  Decretis, 
sicut  hacteuus  consuevisti,  prudenter  exequi,  et  debite,  prout  alii  Digni- 
tates  in  dicta  nostra  optiuentes  Ecclesia  teneutur,  per  duas  anni  partea 
studeas  residere.  Alioquin  Dispensacio  nostra  hujusmodi  et  Statuti 
moderacio  uullius  penitus  sint  momenti.  Volentea,  ac  eciam  exhabundanti 
statueutes,  quod,  te  qualitercumque  cedente  vel  decedente,  Ordinacio  et 
Statutum  hujusmodi  predicti  Predecessoris  uostri  in  auo  priori  robore 
extunc  remaneat  firmiter  in  futurum.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum 

nostrum  hiis  duximus  apponendum. — Data  in  Domo  Capitulari  Ecclesie 

nostre  predicte,  primo  die  Julii,  Anno,  etc.  xxxiiijto,  et  Consecracionia 
nostre  septimo. — Et  uos,  Capitulum  Exoniensis  Ecclesie  predicte,  prehabito 

1  Omitted  in  A.  2  "  in  Capitulo  supradicte  Ecclesie  "  in  A. 
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A.D.      super  premissis  tractatu  diligenti,  presencialiter  ipsis  omnibus  et  singulis, 

1334t      quantum  ad  nos  attinet,  gratum  et  benivolum  consensum  prebemus  pariter 
Vol.  II.  et   assensum.      In   cujus   rei    testimonium   sigillum    nostrum    commune 

Presentibus  est  appensum.     Datum  die,  loco,  et  Anno  Domini  supradictis. 
— Et  memorandum  quod  predictum  Instrumentum  publicatum  fuit  et  utroque 

sigillo  pretactis  (sic}  siguatum  ;    cujus   una  pars  remanet   penes  dictum 
Cancellarium  et  alia  penes  Archivum  Domini,  inter  Instrumenta  Cancellarie 

Domini. — Et  eodem  die  Cancellarius  optinuit  relaxacionem  Sequestri  in 
fructibus  Ecclesie  Sancte  Neuline  interpositi,  et  Literas  super  hoc  directas 
Vicariis  Ecclesiarum  Sancti  Probi  et  Sancte  Neuline  ad  reddendum  sibi 

calculum,  et  ad  sibi  restituendum  omnia  percepta  de  hujusmodi  fructibus 
durante  Sequestro. 

issb  ]   Cruwys-Morchard  ;    Commissio    ad  instituendum  Johannem  de 
Hauntesforde  in  Ecclesia  de  Cruives  Morchard, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Ricardo  de  Kyrkeby,  Precentori  Ecclesie